

Det uavhengige oljeselskapet Pemco Oil AS har priser som ligger betydelig under listepri- sene som Norol, Esso og Shell opererer med. Pemco har nå sin representant i Gjøvik som skal dekke Hedmark og Oppland. Pemcos lave priser vil ikke komme til å få

betydning for andre småbedrifter som småbedrifter og private. De store forbru- kerne som RA, Mustad og Møelven-gruppen har felles innkjøpsordning som gjør at deres kontrakter med oljeselskapene gir priser selv ikke Pemco kan konkurrere mot. **Side 3**

Nytt uavhengig oljeselskap:

Olje til langt under ^{Samhold} ^{Vulgeren} ¹⁹¹⁰⁸⁴ listepri- sene

Det nye norske oljeselskapet Pemco som nå har etablert seg i Gjøvik leverer fyringsolje og diesel til langt under listepri- sene. For fyringsolje nr. 1 ligger Pemcos priser 23 øre under sine konkurrenter for kvantum over 4.000 liter. På diesel er det nærmere tretti øres prisforskjell.

For kvantum under 4.000 liter stiger prisene, men forskjellene fra Pemco til de andre oljeselska- pene blir omtrent den samme. I tillegg kommer frakten på 8,2 øre pr. liter når det er snakk om utkjøring fra Oslo til Gjøvik.

Storforbrukere av fyringsolje, slik som Mustad, RA, Møelven Brug og andre har en felles innkjøpsordning som gjør at lister- prisen på oljen ligger langt under markedspris. Årsaken til at Pemco Oil AS kan holde sin lavprisprofil er at de holder sine egne kostnader nede. Oljen blir kjøpt på spotmarkedet i Rotter-

dam, og oljeselskapet har en forholdsvis liten administrasjon. Frakt av oljen skjer i stor utstrek- ning på leiebasis, men her bruker Pemco de samme satser som de andre oljeselskapene.

De som kan tjene på det nye oljeselskapet er småbedrifter som ikke har felles innkjøpsord- ning og private som kan gå sammen om frakten slik at kvan- tumet ved leveringen blir så stort som mulig.

Pemco Oil AS er et uavhengig oljeselskap, og i Sverige represen- terer de uavhengige oljeselska- pene 20 prosent av omsetningen. (Tekst: Lars Smedsrud)



I Oslo-området har Pemco Oil AS flere store kunder, bl.a. OBOS og Oslo kommune. I disse dager blir også olje oljeselskapet representert i Hedmark og Oppland med kontor i Gjøvik.

h
k
b
s
N
I
sk
ne
sta
ko
I
be
pi
be
fa
fo
n
k
I
E
4
p
E
det
pro
kel
sen
ven
uke
sins
for
me
tid
kon
ven
har
bl
en